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Sahlgrenska Science Park och samarbetspartners säkrar finansiering för 

kompetensutveckling inom framtidens läkemedel 

Sahlgrenska Science Park i samarbete med Västra Götalandsregionen, ATMP-centrum och 

Gothia Forum vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset samt CCRM Nordic kan stolt meddela 

att projektet ”Kompetensutveckling för ATMP” har beviljats bidrag från Europeiska 

Socialfonden. Projektet, med en total budget på 10,4 miljoner kronor, inkluderar 

medfinansiering från Miljö- och regionutvecklingsnämnden vid Västra Götalandsregionen. 

Projektet ”Kompetensutveckling för ATMP” syftar till att stärka kompetensen hos olika 

yrkesgrupper inom hälso- och sjukvården i ljuset av framsteg inom avancerade terapier 

(Advanced Therapy Medicinal Products, ATMP). Initiativet kommer att förbereda över 500 

vårdanställda – läkare, sjuksköterskor, farmaceuter, biologer och laboratoriepersonal – för de 

omställningar som gen-, cell- och vävnadsbaserade terapier medför. Dessa terapier har potential 

att bota tidigare obotliga sjukdomar och revolutionera hälso- och sjukvården. 

Josefin Klingvall, chef för projektpartnerskap på Sahlgrenska Science Park, säger:  

- När ATMP är nära ett stort genombrott är det avgörande att hantera den globala 

kompetensbristen inom detta område med unika kompetensbehov. Vi är stolta över att vara en 

katalysator för detta viktiga samarbetsprojekt. Projektet lyfter behovet av kompetensutveckling 

och hjälper till att positionera Västsverige som en ledande aktör på den globala ATMP-arenan. 

Kristina Levan, föreståndare för Sahlgrenska ATMP Center, tillägger: 

- Detta projekt är ett strategiskt initiativ som syftar till att förbättra vår kapacitet att utveckla och 

implementera innovativa terapier inom hälso- och sjukvården. Samtidigt stärker det hälso- och 

sjukvården som en viktig partner till näringslivet. Projektet syftar ytterst till att främja en globalt 

konkurrenskraftig life science-sektor i Västsverige och säkerställa att nya terapier blir tillgängliga 

för regionens invånare. Nationellt stärker detta initiativ Sveriges engagemang för att utveckla 

avancerade terapier och bygga upp den kompetens som krävs. 

Fredrik Wessberg, VD för CCRM Nordic, betonar: 

- Detta initiativ möjliggör för oss att börja bygga upp vår kapacitet inom kompetensutveckling i 

nära samarbete med hälso- och sjukvården. Projektet implementeras i Västsverige, men vi vill 

dela resultaten fritt med andra regioner och sjukhus för på bred front stödja utvecklingen inom 

avancerade terapier i hälso- och sjukvården.  



 
 

Stödjer det paradigmskifte som sker inom hälso- och sjukvården 

En tvärsektoriell förstudie har identifierat tydliga kompetensbehov och projektet omfattar 

aktiviteter på individ-, organisations- och strukturnivå för hållbara och effektiva insatser för att 

möta dessa behov. Skräddarsydda insatser, inklusive grupputbildning (fysiska och digitala) och 

självstudier, kommer att följas av praktisk tillämpning på arbetsplatsen. Detta initiativ rustar 

yrkesverksamma med kompetens inom avancerade terapier, samt adresserar den globala 

kompetensbristen. Dessutom stärker det regionens konkurrenskraft inom life science genom 

strategiska samarbeten. 
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För mer information, vänligen kontakta: 

För detaljerad information och vid önskan om att delta i projektet, kontakta Josefin Klingvall. För 

medieförfrågningar, kontakta Jamie Smith. 
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Om Sahlgrenska Science Park 

Sahlgrenska Science Park främjar aktivt hälsoinnovation och samarbeten med målet att öka 

Västsveriges konkurrenskraft inom life science-sektorn. 

Besök gärna: sahlgrenskasciencepark.se 

Om Västra Götalandsregionen 

Västra Götalandsregionen ansvarar för hälso- och sjukvård, kultur, kollektivtrafik och regional 

utveckling i Västra Götaland. Besök gärna: vgregion.se 

Om Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset är Sveriges största sjukhus och ett av de största 

universitetssjukhusen i Europa. Besök gärna: sahlgrenska.se 

Om Gothia Forum 

Gothia Forum är noden för klinisk forskning i Region Västra Götaland och fungerar som en 

mötesplats och resurs för forskare samt life science-företag. Besök gärna: vgregion.se/ov/gothia-

forum 

Om CCRM Nordic 

CCRM Nordic är en icke vinstdrivande organisation med syftet att etablera en helt ny infrastruktur 

för att stödja kommersialiseringen av avancerade terapier (ATMP). Besök gärna: ccrmnordic.se/ 
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